
立教 188 年 9 月 1 日 

天理教海外部

教祖 140 年祭「海外教友の集い」開催のご案内 

 

日々は、海外伝道の上にご丹精を賜り、誠にありがとうございます。 

海外部では、教祖 140 年祭に帰参される海外の教友が一堂に会して、年祭活動で得た喜びを分かち合

い、更なる成人の歩みを進めることを誓い合う機会として「海外教友の集い」を開催いたします。 

つきましては、ご帰参くださる海外教友の皆様方にお声がけいただき 11 月 29 日（土）までにお申

し込みください。 
 

―　記　― 
 

日 　 時 立教 189 年 1 月 24 日（土） 

 開場：14 時 00 分　開会：14 時 30 分　閉会：16時 45 分 

会 　 場 天理教海外部 4 階講堂（おやさとやかた東右第四棟） 

内　　容 感話（弁士 3名）、よろづよ八首総立ちまなび、歓談（軽食を配布いたします） 

通訳言語 英語、中国語、韓国語、ポルトガル語、スペイン語、タイ語、ネパール語、フランス語を 

 予定しています。 

参加御供 500 円 

申 込 み  本紙下部の参加申込書に必要事項をご記入の上、参加御供と併せて海外部庶務課にご

持参ください。 

  ※電話・FAX・郵送等のお申込みはお受けできません。 

申込期間 立教 188 年 10 月 27 日（月）～ 11 月 29 日（土） 

 ※日曜・祝日以外の 9:00 〜 11:50 / 13:00 〜 15:30 

 

ご 注 意 ・収容人数の都合上、定員（350 名）に達した場合はご参加頂けないことがあります。 

  予めご了承いただき、早期にお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

 ・締切日以降のキャンセルによる返金はできません。 

 ※軽食については次ページをご覧ください。 

 

  お問合せ先　 海外部庶務課 

  本部内線 5345 

  直通外線 0743-63-2404 

以上 

-------------------------------------------------  キリトリセン  ----------------------------------------------- 

 

教祖 140 年祭「海外教友の集い」　参加申込書 

 

 ふりがな 

直属及び団体名

ふりがな 

代表者名

 連絡先（e-mail）

 電話番号（国内）

 国・地域名 参加人数

 軽食 A：(　　　　)個　B：(　　　　)個　C：(　　　　)個　　＝計(　　　　)個



立教 188 年 9 月 1 日 

天理教海外部

〇軽食について 

軽食は、A〜Cの 3種類ご用意しています。内容、アレルギーは以下の通りです。 

 

A セット（サンドイッチメニュー） 

内容：ロースハムのミックスサンドイッチ 

アレルゲン：小麦、卵、乳、大豆、豚肉、酵母 

 

B セット（おにぎりメニュー） 

内容：おにぎり 2個（鮭、ツナマヨ） 

アレルゲン：小麦、卵、乳、大豆、魚 

 

C セット（アレルギー対応メニュー） 

内容：米粉パン 3個 

アレルゲン：酵母 

備考：肉類・魚類を食べられない方でもお召し上がりいただけます。 

 

軽食に関するご注意 

· 軽食は、上記から一人ひとつずつお選びいただき『参加申込書』へご記入ください。 

· 当日の軽食の変更はお受けできませんので、アレルギー等を配慮した上でお選びください。 

· 参加御供お支払いの際に軽食引換券をお渡ししますので、歓談の前に、代表の方は軽食引換券をご持

参の上、指定の軽食受け渡し場所へお越しください。 

 

【軽食の写真】 

A セット　　　　　　　　　　　　　　  B セット　　　　　　　　　　 C セット 

 

 

 

  

ロースハムのミックスサンド　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　   米粉パン 

  

 

 

 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


